15-02-2024 01:38:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça encontra-se com mato muito alto, muito suja e com aspecto horrível, por ali passam muitas crianças
da Escola Osvaldo Vieira e tantas outras pessoas da região, por isso a nossa solicitação destes serviços.

para estudar a possibilidade de efetuar uma roçagem, capina e limpeza no interior e laterais desta referida
praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

PÇA INDEPENDÊNCIA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-214, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4162/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total